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Пријава за учество на работилница 
Ве молам пополнете ги следните податоци 

 
 

Назив на работилницата: 
Подготовката на општинските буџети за 2022 година и 

управување со јавните финансии 

Име и презиме: 
 

Функција: 
 

Назив на институцијата: 
 

Адреса: 
 

Град: 
 

Телефонски број: 
 

Е-маил адреса: 
 

Датум и место на 
одржување: 

27 октомври 2021, платформата ZOOM 

 

Цена на работни материјали: 2.500,00 денари (без вклучен ДДВ)   
    
Сметка: 300 270 000 017 628 – Комерцијална банка 
    200 000 026 137 030 – Стопанска банка 
    Здружение на финансиски работници на локална самоуправа и јавни претпријатија 
 

 

Напомена: Пополнетата пријава да биде испратена на e-mail: zfrlsjpv@t.mk 
 
Рок за пријавување: Најдоцна 3 дена пред одржувањето на работилницата за 
соодветниот термин      
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                    Место и датум                                                                      Потпис на учесникот 
 

2021 


